
Pædagog søges til HabitusHuset Bøgelund CFU ved
Jelling - Bliv en del af noget meningsfuldt

Vil du have et job, hvor du ikke bare går på arbejde, men gør en reel forskel hver eneste dag? Hvor
relationer, faglighed og udvikling går hånd i hånd, og hvor du får mulighed for at sætte dit præg på
unges liv?
Hos HabitusHuset Bøgelund CFU søger vi en passioneret og nærværende medarbejder, der
brænder for at arbejde med unge mennesker med særlige behov, og som ønsker at være en del af
et stærkt fagligt fællesskab.
Som medarbejder hos os bliver du en vigtig del af de unges liv. Du er med til at skabe en stabil og
meningsfuld hverdag, hvor de unge bliver mødt, set og inddraget. Du arbejder tæt sammen med
engagerede kolleger, der ligesom dig brænder for at gøre en forskel, og du får både ansvar og tillid
til at træffe selvstændige beslutninger i dit arbejde.
Vi tror på, at høj faglighed skabes i fællesskab. Derfor vil du opleve en hverdag med tæt sparring,
refleksion og samarbejde, hvor vi aktivt bruger hinandens perspektiver. Gennem vores faste årshjul
prioriterer vi tid til faglig fordybelse og supervision, så du løbende udvikler dig, både fagligt og
personligt. Samtidig arbejder vi systemisk med dokumentation og evaluering, hvor de unge selv er
en aktiv del af processen.
Vi forventer, at du har en pædagogisk baggrund som pædagog, pædagogisk assistent, lærer eller
socialrådgiver, og at du enten har erfaring med eller en stærk interesse for arbejdet med
autismespektrumforstyrrelser og funktionsnedsættelser. Du trives i en struktureret hverdag, men
kan også navigere i det uforudsigelige med ro, overblik og faglig sikkerhed. Du møder både
borgere og kolleger med anerkendelse og bidrager aktivt til et arbejdsmiljø præget af engagement,
humor og fælles ansvar.
Vi forventer, at du: 

Har en relevant pædagogisk uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk assistent, lærer

med interesse inden for det pædagogiske område.

●

Har erfaring med, eller interesse for, mennesker med autismespektrum forstyrrelser og

fysisk/psykisk funktionsnedsættelse.

●

Er rolig, ansvarsbevidst og trives i et struktureret miljø.●

Har et udviklingsorienteret syn og en mentaliseringsevne, der bidrager til, at de unge får

medinddragelse og mulighed for at udtrykke drømme, ønsker og idéer.

●

Tager et aktivt medansvar for det faglige høje niveau. ●

Er en loyal kollega, der kan sprede godt humør og være stemningsskabende i et positivt og

altid udviklende arbejdsmiljø.

●

Er IT-kyndig og kan arbejde på vores digitale platforme. ●

Har forståelse for mødestabilitet og fleksibilitet, og trives med skiftende arbejdstider -

dag/aften/hver anden weekend og helligdage. 

●

Har kørekort B.●

Om HabitusHuset Bøgelund
Som medarbejder i HabitusHuset Bøgelund bliver du en del af et fagligt stærkt fællesskab, hvor
borgerne er i centrum. Vi er et bo- og behandlingstilbud med plads til 27 unge mennesker i
aldersgruppen 15-30 år, hvor struktur og forskellighed giver tryghed og hvor relationer og faglig
indsats åbner for udvikling, trivsel og nye muligheder for den enkelte
Målgruppen er sent udviklede med social-emotionelle udfordringer og andre diagnoser.  
Hos os får du ikke bare et job, du bliver en del af et fællesskab, hvor vi løfter i flok, og hvor der er
plads til både faglige ambitioner og menneskelig varme. Du vil samarbejde med kolleger fra
forskellige faggrupper, og vi ser vores forskelligheder som en styrke, der gør os bedre sammen.. Vi
ser på vores forskelligheder som en styrke, hvor vi kan lære af hinanden og give plads til vores
individuelle kompetencer. 
Søg stillingen nu! 
Lyder det som et sted, hvor du kan se dig selv? Så send os din ansøgning nu via linket allerede i
dag.
Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er
fundet. 
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst mellem SL og Dansk Erhverv. 
Ønskerdu at bliveklogerepåHabitusogvorestilgange,kandulæsemerepå voreshjemmeside: Habitus
botilbud og dagtilbud 
Du har også mulighed for at læse mere om os på Bøgelunds egen hjemmeside www.bcfu.dk 



Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Dorthe Daa
Therkelsen, på tlf. 2014 0699.
Hos os bliver du ikke bare ansat - du bliver en del af noget, der betyder noget.
Vi glæder os til at byde dig velkommen! 
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